平成１６年１０月 ８日

各 位

会 社 名         八千代工業株式会社
代表者の役職氏名 取締役社長 大竹  茂

                       （登録銘柄 コード番号 ７２９８）
問 い 合 わ せ 先         常務取締役 杉山 幸右

                      Ｔ Ｅ Ｌ         04‐2955‐1211

中国拠点における部品事業拡大のお知らせ

当社は、中国拠点（八千代工業（中山）有限公司：広東省中山市）における部品事業を強

化・拡大することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．目 的

中国の四輪車市場拡大に伴う、樹脂製燃料タンクの生産能力拡大と、
新たにサンルーフの生産開始。

２．設備投資概要
  （１）投資予定額

    １０億円

  （２）稼動開始時期

     サンルーフ     ２００５年１２月予定
     樹脂製燃料タンク  ２００６年１０月予定

  （３）生産能力拡大
                  現 行       稼動開始後
     サンルーフ        なし      １２万台／年間
     樹脂製燃料タンク  ２０万台／年間    ４０万台／年間

                                                                    以 上